UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-TCCB

       V/v triển khai thực hiện Nghị quyết

số 18/2022/NQ-HĐND ngày 09/12/2022

của HĐND thành phố

Hải Phòng,  ngày        tháng     năm 2022

                    Kính gửi: Các ông (bà)

                                        - Trưởng phòng của Sở;

           - Hiệu trưởng trường THPT công lập;

                    - Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp công lập

                                                                        trực thuộc Sở.

 Căn cứ Nghị quyết số 18/2022/NQ-HĐND ngày 09/12/2022 của Hội đồng

nhân dân thành phố về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị quyết số

27/2019/NQ-HĐND ngày 19/7/2019 của Hội đồng nhân dân thành phố về cơ

chế, chính sách đối với cán bộ, công chức, viên chức, người lao động làm việc

tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc thành phố Hải Phòng chịu sự tác động trực

tiếp trong quá trình sắp xếp lại tổ chức bộ máy, tinh giản biên chế (sau đây gọi

tắt là Nghị quyết số 18); Công văn số 5669/VP-KSTTHC ngày 19/12/2022 của

Văn phòng UBND thành phố và Công văn số 2974/SNV-TCBC&TCPCP ngày

26/12/2022 của Sở Nội vụ về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 18;

Sở Giáo dục và Đào tạo chỉ đạo các phòng của Sở, các đơn vị công lập

trực thuộc Sở thực hiện phổ biến, tuyên truyền rộng rãi và tổ chức triển khai các

cơ chế, chính sách đối với cán bộ, công chức, viên chức, người lao động làm việc

tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc thành phố Hải Phòng chịu sự tác động trực

tiếp trong quá trình sắp xếp lại tổ chức bộ máy, tinh giản biên chế theo nội dung

Nghị quyết số 18.

(gửi kèm Nghị quyết số 18, Công văn số 5669/VP-KSTTHC, Công văn số

2974/SNV-TCBC&TCPCP).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TCCB .

               GIÁM ĐỐC

                Bùi Văn Kiệm

		2023-01-03T18:40:27+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-04T10:22:18+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-04T10:22:18+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-04T10:22:19+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-04T10:22:19+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!